
160 PVC 1982

200 PVC 1982

200 PVC 1982

250 PVC 1979

250 PVC 1979

200 PVC 1982

160 PVC 1982

250 PVC 1979

 2.05 2.05
 4.5

 1.22 1.22
 3.6

180 PEH 1979

110 PVC 1982

110 PVC 1982

160 PVC 1979

160 PVC 1979

160 PVC 1979

160 PVC 1979 160 PVC 1979

160 PVC 1979

63 PVC 1982
63 PVC 1982

160 PVC 1982

180 PEH 1979

250 M
250 M

 3.95
 4.5

 3.95
 3.34

 3.34
 3.9

 3.05
 3.05

 3.7
 2.91

500

400

300

200

100

0

Ajorata 6.7m
Viherkaista 6.5m
Kevyenliikenteen väylä 2.5m

Ajorata 6.8m
Viherkaista 3.5mKevyenliikenteen väylä 2.5m

Ajorata 5.7m
Jättöpaikka 2.8m
Kevyenliikenteen väylä 2.1m

Jalankulkuväylä 2.4m

Kevyenliikenteen väylä 2.2mAjorata 6.3mPiennar 0.9m
Piennar 1.0m

Ajorata 6.2m
Piennar 0.3m

Nyk.

Nyk.

Nyk.

Nyk.

Nyk.

Nyk.

Nyk.

Nyk.

Nyk.

Nyk.

Nyk.

Nyk.

15.5. - 15.9. välisenä aikana

16.9. - 14.5. välisenä aikana

Nyk. Nyk.

15.5. - 15.9. välisenä aikana

16.9. - 14.5. välisenä aikana

15.5. - 15.9. välisenä aikana

16.9. - 14.5. välisenä aikana

15.5. - 15.9. välisenä aikana

16.9. - 14.5. välisenä aikana

15.5. - 15.9. välisenä aikana

16.9. - 14.5. välisenä aikana

Nyk.

Nyk.

Nyk. Nyk.

Nyk.

Nyk.

Fiskarsintien katusuunnitelma

2-011:1000

31.10.2023 Hyv.
Tark.

Suunnitelmakartta plv. 0-590

Ilpo Miekka
Markku TuomistoPvm Suunn.

Proj.pääll.

Piirustuksen sisältö

Hankkeen nimi
Merkki Muutos Pvm Suunn. Tark.

Pvm

Mittakaava Piir.nro

Korkeusjärjestelmä  N2000
Koordinaattijärjestelmä  GK24

Nykyinen hulevesiviemäri, ritilä-
ja umpikannellinen kaivo

MERKINTÖJEN SELITYKSET

Nykyinen jätevesiviemäri ja
umpikannellinen kaivo

Nykyinen vesijohto

Nurmetus

Ajoväylä

Jkpp

Kiveys

Suunniteltu hulevesiviemäri,
ritilä- ja umpikannellinen kaivo

Suunniteltu salaoja ja
tarkastuskaivo

Madallettu reunakivi
h=3cm

Liikennealueen raja

Tiealueen raja

Reunakivi           
h=16 tai 12 cm
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